
UCHWAŁA NR XXVII/284/14
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zawarcia przez Gminę Czerwieńsk wspólnie z gminami: Siedlisko, Otyń, Sulechów, Zielona Góra, 
Nowa Sól, Krosno Odrzańskie, Cybinka, Górzyca, Kostrzyn nad Odrą, Umowy  Partnerskiej z Gminą Nowa 

Sól - Miasto w sprawie powierzenia przez gminę: Siedlisko, Nowa Sól, Otyń, Sulechów, Zielona Góra, 
Czerwieńsk, Krosno Odrzańskie, Cybinka, Górzyca, Kostrzyn nad Odrą Gminie Nowa Sól – Miasto zadań 

publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Czerwieńsku wyraża zgodę na zawarcie wspólnie z gminami: Siedlisko, Otyń, Sulechów, 
Zielona Góra, Nowa Sól, Krosno Odrzańskie, Cybinka, Górzyca, Kostrzyn nad Odrą, Umowy Partnerskiej 
w sprawie powierzenia przez gminę: Siedlisko, Nowa Sól Otyń, Sulechów, Zielona Góra, Czerwieńsk, Krosno 
Odrzańskie, Cybinka, Górzyca, Kostrzyn nad Odrą, Gminie Nowa Sól –Miasto zadań 
publicznych dotyczących realizacji projektu pn.: ,,Odra dla turystów 2020 - lubuskie 
przystanie’’, realizowanego w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, 
w zakresie rzeczowym, z którego wykonana będzie inwestycja budowy przystani w miejscowości Nietków gm. 
Czerwieńsk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku i w BIP. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C862F674-2C1E-4B58-ACA3-E43A33E9DA27. Podpisany



Uzasadnienie

Genezą dla projektu "Odra dla turystów 2020 - lubuskie przystanie’’ ubiegającego się o wsparcie finansowe 
w ramach LRPO 2007-2013, jest projekt ,, Lubuskie aktywne i turystyczne’’ w ramach, którego w pierwotnej 
wersji przewidziano realizację m.in. 10 inwestycji tj. przystani wodnych na Odrze. Z uwagi na zmianę 
instytucjonalności projektu Województwa Lubuskiego, rola Lidera została powierzona przez Urząd 
Marszałkowski i Partnerów Gminie Nowa Sól – Miasto, a komponent w postaci 10 przystani zyskał status 
samodzielnego projektu. 

W zakresie rzeczowym projektu przewiduje się m.in. budowę 10 przystani na Odrze i Warcie 
w miejscowościach: Siedlisko, Stara Wieś ( Gmina Nowa Sól), Bobrowniki (Gmina Otyń), Pomorsko (Gmina 
Sulechów), Krępa (Gmina Zielona Góra), Nietków (Gmina Czerwieńsk), Gostchorze (Gmina Krosno 
Odrzańskie), Urad (Gmina Cybinka), Górzyca, Kostrzyn nad Odrą. 

Łączna wartość projektu to 3 362 533,83 zł. z czego promesa dofinansowania to poziom 99 % tj. 
3.200.000,00 zł, % z kosztów kwalifikowanych projektu tj. 3.232.323,23 zł. Środki finansowe na udział własny 
w kosztach realizacji projektu (tj. m.in. koszty wykonania studium wykonalności, robót budowlanych dla 10 
inwestycji, promocji  projektu i nadzorów inwestorskich), Partnerzy zabezpieczają w swoich budżetach w roku 
2015. Rozliczenie finansowe Lidera z pozostałymi Partnerami nastąpi w roku 2015. 

Projekt  zostanie złożony do dofinansowania w ramach  LRPO, Priorytetu 5.1., konkursu ogłoszonego w I 
kw. 2014 r., a zakończenie  projektu przewiduje się w II kw. 2015 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do podpisania załączonej Umowy Partnerskiej, która upoważni 
Lidera do złożenia wniosku, podpisania umowy o dofinansowanie oraz realizacji i monitoringu projektu. 

Strona 1Id: C862F674-2C1E-4B58-ACA3-E43A33E9DA27. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




